
Ett steg till! 
Biblioteksutveckling genom samarbete  
Tvinningprojektets slutkonferens 
 
Projektet ”Tvinning – en metod för utveckling?” har pågått i två år och 
samlat drygt 30 deltagande folkbibliotek. Nu ska avslutnings-
konferensen äga rum, där vi summerar erfarenheter från projektet och 
reflekterar vidare kring biblioteksutveckling och samarbete.  
 
Alla som är intresserade av vad samarbete mellan bibliotek kan ge och av att arbeta med utveckling i 
praktisk biblioteksverksamhet är välkomna! 
 
Konferensen är kostnadsfri. Alla deltagare kommer att få ett exemplar av boken som projektet har 
resulterat i – en metodbok för kunskapsutveckling på bibliotek. 
 
Tid och plats Den 20 oktober 2009 kl. 10.00 – 16.30, registrering och kaffe från kl 9.00  

Aros Congress Center, Munkgatan 7 i Västerås  
 
Ur programmet 
Forskning och reflektion - att utvecklas som bibliotekarie 
Cecilia Gärdén, Institutionen Bibliotekshögskolan, Högskolan i Borås 
 
Att få syn på utvecklingsbehov   
Malin Ögland, Regionbibliotek Stockholm 
 
Att bygga nätverk - erfarenheter från projektet Bilda nätve rk  
Vilken nytta kan bibliotek ha av att delta i nätverk tillsammans med andra? 
Åke Nygren, Stockholms stadsbibliotek 
Anne Hederén, Länsbibliotek Östergötland 

 
eTwinning - digitalt samarbete i skolan - teori och praktik  
eTwinning är ett EU-finansierat projekt som syftar till digitalt samarbete mellan  
lärare och elever i europeiska skolor. 
Angela Andersson, nationell eTwinningkoordinator, Internationella programkontoret 
Ann-Christine Björk, eTwinningambassadör, Persboskolan Västerås 
 
Tvinning i praktiken - deltagare berättar   
Några av deltagarna i Tvinningprojektet berättar om sina erfarenheter av projektet.  
 
Bokrelease!  
Metodboken som tvinningprojektet har resulterat i släpps. Alla deltagare får varsitt exemplar.  
 
 
Information  Deltagande är kostnadsfritt, men anmälan är bindande. Avgift 300 kr gäller vid ej 

föranmäld frånvaro. Lunch och fika ingår. Vid frågor, kontakta Anna-Stina Axelsson, 
anna-stina.axelsson@kultur.stockholm.se. 
Se också www.regionbiblioteket.se/tvinning  

 
Anmälan till  regionbiblioteket@kultur.stockholm.se med namn och arbetsplats senast den 9 oktober. 

Ange om du önskar specialkost! 
 
Aros Congress Center ligger centralt placerat i Västerås, nära järnvägsstationen. Det är enkelt att nå 
via tåg, bil eller buss. Hitta via länken: http://www.acc.se/Hitta-till-oss-2719.asp  

 
Välkommen, hälsar Regionbibliotek Stockholm och 

Länsbiblioteken i Mellansverige! 


